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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14:50 1 0 23 25

Т2 40:52 16 2135 1 1 24 25

Т3 52:38 2 2623 4 2 1 24 26

3 2144 8' 2 2 25 26

Досу. 5 4 2136 3 2 25 27

Реал. 4 5 2622 3 3 3 26 27

6 2147 2 8:53 16:24 4 3 26 28

8 2550 1 4 4 27 28

10 2357 5 4 27 29

11 2152 5 5 28 29

14 2590 6 1' 32:46 5 6 29 29

17 2613 6 40:25 6 6 29 30

18 2351 9 6' 6 7 30 30

19 ПОПОВ Иван 2624 1 6 8 30 31

20 2150 7 8 31 31

22 2142 7 9 32 21

А 3296 46' 7 10

Б 2162 8 10

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 4 16 40 52 53 9 12

М Игр 18 18 18 18 2 10 12

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 21:03 1 2045 11 14

Т2 28:53 2 2607 12 14

Т3 57:33 3 2049 5 26:14 13 14

4 2048 13 15

Досу. 6 5 2056 5 14 15

Реал. 3 6 2356 4 14 16

7 2041 15 17

8 2047 47:25 16 17

9 2046 16 18

10 2043 8 4' 17 18

12 4322 17 19

15 2044 18 19

18 2055 6 2' 19 19

19 2040 20 19

25 2038 15:41 18:02 20 20

44 2039 3 4' 25:02 57:25 21 20

А 2057 21 21

Б 2058 21 22

Ц 2588 21 23

Д 22 23

7 Мин 3 13 18 25 37 41 22 24

М Игр 5 5 10 10 10 5 22 25

11/17/2018 Сала: Софија Петровска17:00

Антевски Благоја

Спасовски Бојан

Судија Б

Скопје

Скопје

Иво Горгиевски

Забелешка

Дежурен лекар

Стојчевик Стефан

СЛАВЕВСКИ Бодан

ДИМИТРИЕВСКИ Киро

31

Голови

Трајчевски Дино

Петровки Дарко

Движење Рез.

ПЕТРОВ Васе

ТРАЈКОВСКИ Мартин

Скопје

Пробиштип

Пробиштип

Пробиштип

Игор Наумовски

Контролор

7 M

Скопје
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СПАСОВСКИ Никола

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Првенствен,прва лига 12 коло

Бели

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

400

РК Аеродром

Место:

300

Натпревар

РК ВЕСНА Акумулатори

Полувреме

13 14

Краен Резултат

32

Пробиштип

Пробиштип

Гледачи

Капацитет на сала

31

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АРСОВ Бобан

АТАНАСОВ Дејвид

СТОИМЕНОВСКИ Стефан

ДОНЕВСКИ Диме

ЕФТИМОВ Климент

Илиевски Александар

Вељановски Бојан

Мерач на време

Аксентиев Ѓоко л.0012924

Бојан Спировски

Жика Ангелковиќ 2163

Миркуловски Марко

Митев Марко

Станојевик Раде

Стојков Горан

Записничар

Стефановски Давид

7 M Гурик Горјан

Ташевски Кристијан

Андовски Давид

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Симоновски Симон

Стојчевски Александар

Шумовски Бојан

Ивановски Славе
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Забелешка

САВКОВИЌ Огњен
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ЈОВЧЕВСКИ Драган

ИЛИЕВСКИ Марко

ПЕШОВСКИ Оливер

НИКОЛОВ Тодорчо

СТОЈЧОВ Валентино

Лери Мирчески

Судија А

Плави

32

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


